



Fole Høkerkro ApS

Folevej 42
6510 Gram
CVR-nr. 35676988

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Ketty Rosenfeldt Sunddal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fole Høkerkro ApS

Folevej 42

6510 Gram

CVR-nr.: 35676988

Hjemsted: Haderslev

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Ketty Rosenfeldt Sunddal, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet foruden mindre ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 262 t.kr. mod et underskud på 254 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.328)	7.275
Af- og nedskrivninger	1	(92.107)	(112.955)
Andre driftsomkostninger		(43.939)	(55.239)
Driftsresultat		(163.374)	(160.919)
Andre finansielle omkostninger		(98.531)	(93.099)
Resultat før skat		(261.905)	(254.018)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(261.905)	(254.018)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(261.905)	(254.018)
Resultatdisponering		(261.905)	(254.018)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.006.370	3.094.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.254
Materielle aktiver	2	3.006.370	3.098.477
Anlægsaktiver		3.006.370	3.098.477
Råvarer og hjælpematerialer		8.000	8.000
Varebeholdninger		8.000	8.000
Andre tilgodehavender		6.471	15.122
Tilgodehavende skat		2.000	0
Tilgodehavender		8.471	15.122
Likvide beholdninger		947	3.295
Omsætningsaktiver		17.418	26.417
Aktiver		3.023.788	3.124.894

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(217.258)	44.647
Egenkapital		282.742	544.647
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		414.906	519.220
Langfristede gældsforpligtelser	3	414.906	519.220
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	104.313	101.821
Bankgæld		536.512	506.293
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.500	8.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.252	14.598
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.566.536	1.340.342
Anden gæld	4	96.027	89.473
Kortfristede gældsforpligtelser		2.326.140	2.061.027
<hr/>			
Gældsforpligtelser		2.741.046	2.580.247
<hr/>			
Passiver		3.023.788	3.124.894
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	44.647	544.647
Årets resultat	0	(261.905)	(261.905)
Egenkapital ultimo	500.000	(217.258)	282.742

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	92.107	112.955
	92.107	112.955

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.129.494	648.868
Kostpris ultimo	5.129.494	648.868
Af- og nedskrivninger primo	(2.035.271)	(644.614)
Årets afskrivninger	(87.853)	(4.254)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.123.124)	(648.868)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.006.370	0

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	104.313	101.821	414.906
	104.313	101.821	414.906

4 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	96.027	89.473
	96.027	89.473

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.006 t.kr.
